
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0013/2561

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ด้วย รศ. ดร. ธเนศ ธนิตย์ธีรพันธ์ กรรมการสภาวิชาการ ผูแ้ทนคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม

และเทคโนโลยี ไดร้ับแต่งตั้งใหด้ำรงตำแหน่งคณบดคีณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี ตั้งแตว่ันที่
16 มิถุนายน 2561 ถึงวันที่ 15 มิถุนายน 2565 จึงทำให้ตำแหน่งผู้แทนคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ

เทคโนโลยี ในคณะกรรมการสภาวิชาการ ตามมาตรา 19 (4) ว่างลง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(13) และมาตรา 19 (4) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

กรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. 2541 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2543 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 229 วันที่ 5 กันยายน 2561 จึงแต่งตั้งให้ รศ. ดร. เสกสรรค์ แย้มพินิจ
ผูแ้ทนคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี ดำรงตำแหน่งกรรมการสภาวิชาการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ตามพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยฯ พ.ศ. 2541 มาตรา 19 (4)

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 6 กันยายน 2561 ถึงวันที่ 19 เมษายน 2562

สั่ง ณ วันที่ 5 กันยายน พ.ศ. 2561

(ดร. ทองฉัตร หงฅ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

